Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.07.2015                                                                                                             № 34-па

О проведении открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный»  Николаевского муниципального района Хабаровского края

На основании части 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации; статьи 18 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 189-ФЗ «О введении в дейстсвие Жилищного кодекса Российской Федерации»; Постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 г. №75 «О  порядке проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в связи с решением протокола от 07 июля 2015 года №1 «Вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе по извещению №040615/2289252/01, администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести повторный открытый конкурс по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края.
2. Увеличить расчетный размер платы за содержание и ремонт жилого и нежилого помещения в месяц за 1 кв.м. общей площади в  сумме 31,79 на 10%.
3. В течение 5 дней подготовить и утвердить конкурсную документацию «О проведении открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный». Опубликовать конкурсную документацию на официальном сайте  в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на сайте городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» http://mnogovershinnyj.ru;
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                       Е.Ю. Ганзюк